お客様各位

　拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、 『ボンネットパッド１３・１５インチ』 の２製品を製造元の廃業に伴い終売とさせて頂くこととなりました。

　＊１５インチは仕様を一部変更して製造する在庫分をもって終売とさせて頂きます

これまでご愛顧いただきましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今回の終売、仕様変更の詳細は下記の通りです。

今後ともご愛顧賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

製品名 製品名

●１３インチはこのまま終売になります ●１５インチの製品コード及び価格に変更はありません

●１５インチは代替品の在庫をもって終売になります　 ●今回の在庫がなくなり次第終売になります

以上

製品コード 880521 880534 製品コード 880534

JANコード 4903339880526 4903339880533 JANコード 4903339880533

製品画像
製品画像

色味が違って見えますが、
表面の材質に変更はありません

１３インチ １５インチ ＜台座の材質が綿からポリエステルに変更（黄色）＞

ボンネットパッド（１３・１５インチ） ボンネットパッド（１５インチ）

記

令和6年2月吉日

製品の終売及び仕様変更について

終売品 代替品